
Příloha č. l: Teclurická specifikace

1. Technlcké požadavky:
l PtÍPad$ použití firemních názvů ói teímlnú specllických pto ,ulčitého výrobce v níže uvodoných speclflkacích

pouze llustruJe p|íklady vhodných pllstrojťr, alo požadavek nenl omeaon na nabldky jen těohto piístrojů, lze
nabÍdnout JakékollJlné, kt€ró maJl podobné vla§tností a §plňují medicínský tlóol,t VŠ9_chny tyto technlc]<ó parametry ]sou absolutnl kritéria, Je|lchž nedodržoní Je důvodem k vyloučení nabldky.
U ČÍselných (kvantifikovatelnýoh) technických parernotíů Jo povolena tolerance +L 1a o/o, která nebude důvodem
k vyloučení, pokud uchaz,eč prokážo, žs nabíztné zařízení vyhovu|e pro požadovaný medlcínský úěel. Pokud Je
u parametru uveden již,čígelný údaj max, nebo. min. nelze uplatnil výše uvedonou tolerencl pod nebo nad j:lž
ttvednnou hndnoltt,

r Uchazo_č doplnÍ níže uvedonó technícké specll'ikace ,a tyto vloží do nabídky spolu s požadovanýml doklady
(prohlá§ení o §hodě, návod v óo§tlně).

2, Medtclnský účel: Multioborové využití dle nahranóho §oft\^/aru minimálním požadavkgm a medicínským
účelem Jsou urologické ttýkony.

3. Kompattblllta., nenípožadována.

4, §pecífíace.,

Přadmětom nabldky je (uchazeč "uveda ,přesné obchodnl označan| modal výtvbce):Odsávacl a iigačnl
perlslaltická pumpa ENDOMAT SELECT, l(l4Rt §ÍORZ

$peclflkace - Minimální zadavatelem požadované technické parameiry

(uchazeč Wplní v§ochny
řádky: u číselných údaJů uvedenlm

hodnoty paramatru, u o§t8tních §lovem
splňuJe,

zároveň uvedo odkaz na pllložgný
_nebo výrobcom schváloný veřejně
přístupný dokument - zdroJ, §trana,

,l Kombinovaná odsávací a irigační paristaltická pumpa SplňuJe, nabídka str, 93

' 
*-".Fuňkce 

hliařovéňó
selu (kódovanó setv) Splňuje, nabídka str, 9§

3 SW pro urologlcké výkony mln.:

i předna§tavené programy pío cy§to§kopli
. ro§oktoskopll
r URS
r litotrypsl- přlmě od§ávánl
,,.: neíroskopll

§plňuJe, nabídka str. 102 a 103

4 Nastavitelný odsávacl průtok min. 100 - 1000 ml/min
§plňuje, 100 - 1000 ml/mln,
nabldka str. 115 (,,suction ílow rate
REs,)

5 Nastavitelný irlgačnl průtok min, 1012§00 ml/mln
§píňu.le, í00 - 2500 ml/mln,
nabldka str, 115 (,,írrigetion flow rate
sURG")

o Nastavitelný řigační tlak min. 20 - 150 mmHg (pro urologickó výkony)
§plňuje, 20 - 1§0 mmHg, nabldka
str. 11§ (,lnglgation pressure HYS,
URQ, ART, sPlNE)

7 Hlučnost max, 70dBA při 2500ml/min
§plňuje, 69dBA pň 2500mťmin,
nabídka str. 116 (,,operating
volume")

8 Elektronická výšková korekce polohy přístroje ve vziahu k poloze pacienta §plňuje, nabídka str. 55

9 Ovládání jednotky v českém jazyce §plňuJe, nabídka §tr, §4

10 Dotykovýovládací barevnýdlspleJ SplňuJe, nabídka §tr, 15*17

11 Připojitelnost a použití přísluŠenstvi;
. resterlllzovatelnýchsetů
r jodnorázových setů
r danních setťt

Splňuje, nabídka str. 95-97

12 Přlslušensfu í (souč{stl dodávky):
r 1ks roslerilizovatelnÝ hadicový §et pro přlmé odsávání Splňuje, nabídka §tr. 6

lr{l1tl;,,11 q,1..-1r;lrllilt"l:1,ťlrlll,'r,,1tl.i'r'iltl,'.lbcr;kii1,1ill!tl,_il.\rt,l\,'^li\í]l$;"1-1ll 1til,rt);1irlI{c.{.3br;:;



RAolxcl..no.
ártrnú rit, 2!( o1 xutnl íoťr, l(lrlóv

Bln {

íart + .e. .r
6-ittlh i (

Názeyi

rdravbtnická technika

Komu! Th§miyonoyangmocnlco
váženÝ pln,
lng. Jlří Crhola
námÉ§tgk pro gkonomlku

vldgňrká 8oo
14o §9 prahá 4, Kíč
Čerká rgpubllka

Nabídkačíslo: 133-20-PL-R3

t{J DpHjó kU§ l 
'.tJ 

b.t

78 185,00
UP210

UP604

UP009

a odávac[ pumpa, ffiTii?óvý raUet

*:fi.§*,ř.*'r"dilrtŇ;súle,ieseko§rop|e,uR§,lltob}p§€,přtmé

21

2L

2I

43 131,00 Kč

t7 252,00 Kč

43 131,00 KČ

17 212,00 Kčodsáván| nefro§kople)

Hadlcový set pro od§áván' res-terlllzovatelný

základnl cona bez DPH: 138 568,00 Kč

' ''óÝ; 0,00 0,00 DpH! 29 099,00 Kč

cena colkom včetně

Platnost nabídkyi do 31.12,2020, dodací lhůta; max. 6 ťýdN od obdržení obJednávky, áruční lhOta: 24 měsícó,

ffifi;; ffi;ňiň álior.ú tJ u'.,ně dodávky, servis zallKuJe RÁDIX cZ §,r,o,

DěkujlVámzaVášzáJemavplípadédotazůsenamne,pro'slm,kdykollvsdůvěrouobraťte.
S pozdravem

Manažer píodel€ MDIX Cz

1§.O§.2020


